
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 37 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500 i 2354) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego za IV kwartał 2018 r., stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje  się informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych w IV kwartale 2018 r., stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Łodzi oraz na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

Uchwała Nr 89/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikających 
z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 89/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 31 stycznia 2019 r.

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
ZA IV KWARTAŁ 2018 r.

Lp. Wyszczególnienie
Plan na 2018 r. 

wg uchwały 
budżetowej

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2018 r.

4

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2018 r.

5

Wskaźnik
%

61
1.

2
DOCHODY

3
55 090 662,87 63 494 632,86 64 041 331,78 100.86%

w tym:

1.1 Dochody bieżące 53 779 459,31 57 754 922,58 58 737 588,32 101,70%

1.2 Dochody majątkowe 1 311 203,56 5 739 710,28 5 303 743,46 92,40%

II PRZYCHODY 2 209 i 01,74 3 231 568.0(1 5 956 579,79 184,32%

2.1. Kredyty i pożyczki 220 101,00 216 325,00 216 325,00 100,00%

2.2. Wolne środki 0,00 0,00 0,00 0,00%

2.3. Nadwyżki z lat ubiegłych 1 989 000,74 3 015 243,00 5 740 254,79 190,37%

A. OGÓŁEM (UH) 57 299 764,61 66 726 200,86 69 997 911,57 104,90%

III. WYD \TKI 57 28 i 422,86 66 708 172,86 64 247 093,73 96,31%

w tym:

3.1 Wydatki bieżące 48 217 994,33 50 657 130,13 48 484 219,20 95,71%

3.2 Wydatki majątkowe 9 063 428,53 16 051 042,73 15 762 874,53 98,20%

IV. ROZCHODY 18 341,75 18 028,00 18 028,00 100,00%

4.1 Splata rat zaciągniętych kredytów 
i pożyczek

18 341,75 18 028,00 18 028,00 100,00%

4.2 Inne 0,00 0,00 0,00 0,00%

B. OGÓŁEM (III+IV) 57 299 764,61 66 726 200,86 64 265 121,73 96,31%

V. WARTOŚĆ UDZIELONYCH
PORĘCZEŃ

0,00 0,00 0.00 0.00%.

VI. DEFICYT (-) -2 190 759,99 -3 213 540,00 -?.O5 761.95

NADWYŻKA (+)

6.1 Wynik bieżący (1.1 -3.1) 5 561 464,98 7 097 792,45 10 253 369,12

6.2 Wynik majątkowy (1.2 - 3.2) -7 752 224,97 -10 311 332,45 -10 459 131,07

OGÓŁEM A-B 5 732 789,84



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 89/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 31 stycznia 2019 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH 
NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH WIV KWARTALE 2018 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego informuje, iż w IV kwartale 2018 r. 
nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, w rozumieniu art. 60 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. 
zm.).


